
Datum:22.02.2022

Čas:07:16:13

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 14137 0352 40 0,00 136 150,00 136 150,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením za IV.Q 2021

4116 13010 8310 23 0,00 918 000,00 918 000,00 státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022

4216 17505 0280 40 0,00 14 029 588,25 14 029 588,25 dotace Min. pro místní rozvoj: 13 BJ - Kostelecká Lhota

0,00 15 083 738,25 15 083 738,25

0,00 15 083 738,25 15 083 738,25

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3319 5493 0600 11 0,00 8 000,00 8 000,00 příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 2/2022

3419 5222 0600 11 0,00 755 000,00 755 000,00

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 5/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 6/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 7/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 23/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 25/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 18/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 19/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 21/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 9/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 11/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 12/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 14/2022

3421 5222 0600 11 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 15/2022

3421 5336 104113013 0344 30 0,00 20 849,25 20 849,25
průtoková dotace DDM: Tábory 2021 a 2022 (platba přijata 

v r. 2021) podíl SR

3421 5336 104513013 0344 30 0,00 118 145,75 118 145,75
průtoková dotace DDM: Tábory 2021 a 2022 (platba přijata 

v r. 2021) podíl EU

3429 5222 0600 11 0,00 246 000,00 246 000,00

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva CM 2/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva CM 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva FD 1/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 16/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 17/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 13/2022

3543 5222 0600 11 0,00 16 000,00 16 000,00
příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 1/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 1/2022

3722 5169 14137 0352 40 0,00 136 150,00 136 150,00
neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením za IV.Q 2021

4399 5011 13010 8310 23 0,00 500 000,00 500 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(HM)

4399 5031 13010 8310 23 0,00 124 000,00 124 000,00 státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 (SP)

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 4/2022Rozpočtové opatření číslo : 4
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 4/2022

Schváleno dne : 21.02.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 4

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



4399 5032 13010 8310 23 0,00 45 000,00 45 000,00 státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 (ZP)

4399 5136 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(knihy)

4399 5137 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(DDHM)

4399 5139 13010 8310 23 0,00 10 000,00 10 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(materiál)

4399 5162 13010 8310 23 0,00 5 000,00 5 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(telefony)

4399 5164 13010 8310 23 0,00 6 000,00 6 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(pronájem)

4399 5167 13010 8310 23 0,00 100 000,00 100 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(školení)

4399 5169 13010 8310 23 0,00 100 000,00 100 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(služby - psycholog, hlídání)

4399 5173 13010 8310 23 0,00 2 000,00 2 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(cestovné)

4399 5175 13010 8310 23 0,00 6 000,00 6 000,00
státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022 

(pohoštění)

5512 5222 0600 11 0,00 183 500,00 183 500,00

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 6/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 7/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 8/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva DD 3/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva CM 4/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 24/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva SC 1/2022

příspěvky z rozpočtu města - smlouva ID 10/2022

6171 5169 16 63 000,00 75 000,00 138 000,00
zadávací řízení na poskytování hlasových a datových tel. 

služeb

6171 5901 0600 11 1 700 000,00 -1 213 500,00 486 500,00
prostředky na příspěvky z rozpočtu města (k přerozdělení 

na konkrétní rozpočtové věty)

6402 5364 98071 12 151 904,60 -75 952,30 75 952,30
vratka dotace na volby do PS Parlamentu ČR 2021 

(narozpočtováno duplicitně)

1 914 904,60 1 192 192,70 3 107 097,30

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3612 6121 17505 0280 40 0,00 12 139 691,14 12 139 691,14 dotace Min. pro místní rozvoj: 13 BJ - Kostelecká Lhota

0,00 12 139 691,14 12 139 691,14

1 914 904,60 13 331 883,84 15 246 788,44

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -352 419,22 -1 751 854,41 -2 104 273,63 změna salda rozpočtu

-352 419,22 -1 751 854,41 -2 104 273,63

-352 419,22 -1 751 854,41 -2 104 273,63

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-02-22T07:19:29+0100




